
１ 会計別総括表

補 正 前 の 額 補正額 補 正 後 の 額
　　　　　　兆　　　　億　　　万　千円　　　　　　　　　　　億　　　万　千円 　　  兆　　　　億　　　万　千円 　

664301872   2421055   666722927       

一 般 会 計 533440926   2421055   535861981       

住 宅 資 金 貸 付 63388   63388       

母子寡婦福祉資金貸付 562628   562628       

物 品 調 達 79161   79161       

公 債 管 理 123285313   123285313       

市 民 球 場 901961   901961       

用 地 先 行 取 得 5525345   5525345       

西 風 新 都 443150   443150       

296448501   13615   296462116       

老 人 保 健 98534563   98534563       

介 護 保 険 58373519   58373519       

国 民 健 康 保 険 100387702   100387702       

競 輪 19009037   19009037       

中 央 卸 売 市 場 5247452   5247452       

国民宿舎湯来ロッジ等 341617   341617       

農 業 集 落 排 水 1578590   1578590       

駐 車 場 2686028   2686028       

有 料 道 路 360287   360287       

開 発 9176828   9176828       

簡 易 水 道 等 352257   13615   365872       

特定環境保全公共下水道 400621   400621       

199032824   0   199032824       

水 道 42851904   42851904       

下 水 道 98512178   98512178       

病 院 57668742   57668742       

1179   0   1179       

元 宇 品 町 財 産 区 309   309       

三 入 財 産 区 354   354       

砂 谷 財 産 区 516   516       

1159784376   2434670   1162219046       

平成１７年度（２００５年度）１１月補正予算

事　　　業　　　会　　　計

企　　　業　　　会　　　計

計

財　　産　　区　　会　　計

会　　　　　計　　　　　名
予　　　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　　　額

普　　　通　　　会　　　計
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２　一　般　会　計
 (1) 歳 入

予  算  額 構 成 比 予  算  額 構 成 比
　　　　　　億　　 　万　千円 　 ％ 　　　　　　億　　 　万　千円 　　　　　　　億　　 　万　千円 　 ％

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金
株 式 等 譲 渡
所得割交 付金
地 方 消 費 税
交 付 金
ゴルフ場利用税
交 付 金
特別地方消費税
交 付 金

自動車取得税交付金

軽油引取税交付金

国有提供施設等所在

市町村助成交付金

地方特例交付金

地 方 交 付 税
交 通 安 全 対 策
特 別 交 付 金

分担金・負担金

使用料・手数料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

計

         

186724    

         19109    

         

区　　　　　分
補　　正　　前　　の　　額

補　　正　　額
補　　正　　後　　の　　額

194519341    

8270000    

786083    

         

11073050    

186724    

76172    

100    

19109    

2494000    

6348000    

34408    

7113000    

45725095    

536000    

5734746    

14503787    

85926633    

9191521    

2186457    

109365    

19003544    

1    

64290090    

55313700    

533440926    

36.5      

1.5        

0.1        

2.1        

         

         

0.5        

1.2        

         

1.3        

8.6        

0.1        

1.1        

2.7        

16.1      

1.7        

0.4        

         

3.6        

         

12.1      

10.4    

100.0     

78011    

951000    

388800    

251244    

752000    

2421055    

194519341    

8270000    

786083    

11073050    

76172    

100    

2494000    

6348000    

34408    

7113000    

45725095    

536000    

5812757    

14503787    

86877633    

9580321    

2186457    

109365    

19254788    

1    

64290090    

56065700    

535861981    100.0     

10.5     

36.3      

1.5        

0.1        

2.1        

         

         

0.5        

1.2        

         

1.3        

8.6        

0.1        

1.1        

2.7        

16.2      

1.8        

12.0      

0.4        

         

3.6        
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 (2) 歳 出
　　①　目的別分類表

予  算  額 構 成 比 予  算  額 構 成 比

　　　　　　億　　 万　千円 　 ％ 　　　　　　億　　 万　千円 　 　　　　　　億　　 万　千円 　 ％

議 会 費 1714834    0.3   0    1714834    0.3   

総 務 費 36299682    6.8   0    36299682    6.8   

民 生 費 123386247    23.1   0    123386247    23.0   

衛 生 費 76685835    14.4   9165    76695000    14.3   

農 林 水 産 業 費 5557879    1.0   0    5557879    1.0   

商 工 費 22254603    4.2   0    22254603    4.2   

土 木 費 115130148    21.6   0    115130148    21.5   

消 防 費 13490763    2.5   0    13490763    2.5   

教 育 費 54896984    10.3   0    54896984    10.3   

災 害 復 旧 費 0    0.0   2211890    2211890    0.4   

公 債 費 68242021    12.8   0    68242021    12.7   

諸 支 出 金 15381930    2.9   0    15381930    2.9   

予 備 費 400000    0.1   200000    600000    0.1   

計 533440926    100.0   2421055    535861981    100.0   

区　　　　　分
補　　正　　前　　の　　額

補　　正　　額
補　　正　　後　　の　　額
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　　②　性質別分類表

予  算  額 構 成 比 予  算  額 構 成 比
　　　　　　億　　 万 　千円 　 ％ 　　　　　　億　　 万 　千円 　　　　　　　億　　 万 　千円 　 ％

286357242    53.7   9165    286366407    53.4   

85995423    16.1   0    85995423    16.1   

60997593    11.4   0    60997593    11.4   

5491054    1.0   0    5491054    1.0   

96800085    18.2   0    96800085    18.0   

37073087    7.0   9165    37082252    6.9   

89834223    16.8   2211890    92046113    17.2   

うち人件費（Ｂ） 1249426    0.2   0    1249426    0.2   

89834223    16.8   0    89834223    16.8   

補 助 事 業 16114545    3.0   0    16114545    3.0   

単 独 事 業 73719678    13.8   0    73719678    13.8   

0    0.0   2211890    2211890    0.4   

2456614    0.4   0    2456614    0.4   

336165    0.1   0    336165    0.1   

45182842    8.5   0    45182842    8.4   

67801902    12.7   0    67801902    12.7   

41071938    7.7   0    41071938    7.7   

400000    0.1   200000    600000    0.1   

533440926    100.0   2421055    535861981    100.0   

87244849    16.3   0    87244849    16.3   うち人件費（Ａ）＋（Ｂ）

公　　　債　　　費

繰　　　出　　　金

予　　　備　　　費

合　　　　　　　　計

災害復旧事業費

出　　　資　　　金

積　　　立　　　金

貸　　　付　　　金

扶　　　助　　　費

補　 助　 費　 等

投　資　的　経　費

普通建設事業費

消　費　的　経　費

人　 件　 費　（Ａ）

物　　　件　　　費

維　持　補　修　費

区　　　　　　　　分
補　　正　　前　　の　　額

補　　正　　額
補　　正　　後　　の　　額
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